ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.06.2019 №1888-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об упразднении поселка Нерпья,
расположенного на территории
административно-территориальной
единицы Свердловской области
«город Ивдель», и о внесении
изменений в отдельные законы
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2205)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об упразднении поселка

Нерпья, расположенного на территории административно-территориальной
единицы Свердловской области «город Ивдель», и о внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области» (проект № ПЗ-2205).

2. Направить Закон Свердловской области «Об упразднении поселка
Нерпья, расположенного на территории административно-территориальной
единицы Свердловской области «город Ивдель», и о внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области» Губернатору Свердловской облас-
ти для подписания и обнародования.